
 

 

COMUNE DI GASSINO TORINESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

ORIGINALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

UFFICIO PERSONALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N. 30/SA     DEL 16/07/2019 

N° GENERALE 209 

OGGETTO:  AVVISO DI MOBILITÀ ESTERNA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C, PROFILO PRO-

FESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" (SCADENZA PRE-

SENTAZIONE DOMANDE 2/7/2019). AMMISSIONE DEI CANDIDATI E 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto l’art. 30 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e s.m.i, ai sensi del quale le amministrazioni pub-

bliche possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appar-

tenenti a una qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni che facciano do-

manda di trasferimento, previo assenso dell’amministrazione di appartenenza;  

 Richiamate le seguenti deliberazioni della G.C.:  

 n. 21 del 28/02/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la pro-

grammazione del fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021;  

 n. 26 del 07/03/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono stati formulati, tra 

l’altro, gli indirizzi operativi per l’avvio della presente procedura;  

- Visto l’avviso di mobilità esterna pubblicato in data 31/5/2019, ai sensi del quale le candidature 

sono valutate da una commissione giudicatrice mediante colloquio ed esame del curriculum vitae;  

 Dato atto che:  

 il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato per il giorno 2/07/2019;  

  entro il termine previsto sono pervenute n. 2 domande;  

 Ritenuto necessario provvedere in ordine all’ammissione dei candidati e alla nomina della com-

missione giudicatrice;  

 Verificata l’insussistenza di situazioni di incompatibilità o di conflitto di interesse;  

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  

 Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi ed in particolare l’art. 36;  

 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 Visto il Regolamento delle determinazioni, approvato con deliberazione del C.C. n. 23 del 

20.03.1997; 

 Alla luce degli indirizzi indicati dall’Amministrazione Comunale; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi del Comune di Gassino Torinese ai sensi del
D.LGS. n. 82 del 7/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Gassino.



 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 21 dicembre 2017, con la quale 

sono stati proposti i Responsabili dei Servizi, alla quale hanno fatto seguito i relativi decreti 

sindacali di nomina di ciascun Responsabile, per il periodo dall’1/1/2018 alla fine del manda-

to elettorale del sindaco; 

 Visto il bilancio di previsione 2019-2021, approvato con deliberazione del Consiglio Comu-

nale n. 56 del 27 dicembre 2018; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 17 gennaio 2019 con la quale sono stati 

assegnati ai Responsabili dei Servizi i relativi budget; 

D E T E R M I N A  

 Di ammettere alla selezione per mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e 

s.m.i. per n. 1 posto di categoria C, profilo professionale “Istruttore amministrativo”, a tempo pie-

no e indeterminato la candidata Sabrina Milano:  

 Di escludere dalla medesima selezione la candidata Lucia Boccardo, in quanto priva del nulla osta 

dell’amministrazione di provenienza, ai sensi dell’art. 3, comma 2 dell’avviso di mobilità; 

 Di nominare la commissione per l’esame delle candidature pervenute e ritenute ammissibili come 

segue:  

 Dott.ssa Anna Anobile, Segretario Comunale, con funzioni di Presidente;  

 Dott. Giorgio De Cet, Funzionario;  

 Dott. Luca Formia, Istruttore direttivo Ufficio Personale.  

 Di dare atto che i componenti della commissione non incorrono in situazioni di incompatibilità o 

conflitto di interesse.  

  

Gassino Torinese, 16/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ( Anna Anobile ) 

 

 

 

          

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio informatico del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Gassino Torinese, 03/09/2019 IL SEGRETARIO GENERALE 

 ( Anna ANOBILE) 

 

 
      

                  

 
      

 
 

  

  

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi del Comune di Gassino Torinese ai sensi del
D.LGS. n. 82 del 7/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Gassino.


